M evlânâ Celâleddîn-i Rûmî’ye, (ö. 672/1273) “İnsan
ile hayvan arasında fark edeptir.” özdeyişini söy-

leten acaba hangi hayvanın hangi davranışıydı? Bilmiyoruz;
belki de buldukları kemik parçasını tek başına götürmek için
birbirlerine hırlayan köpek sürüsünün bencillik akan sahne-
sidir bu sözü söyleten.